Підсумковий протокол
засідання журі ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт 

учнів-членів Малої академії наук України в 2014 /2015 навчальному році 

Наукове відділення історії 
Секція «Історичне краєзнавство»

	№№

п/п
	Прізвище, ім’я,

по батькові учня
	Назва навчального закладу
	Клас/

курс
	І тур

Заочне

оціню-вання 

 (25 балів)
	ІІ тур

Контрольна робота

(30 балів)
	ІІІ тур

Захист

науково-

дослід-ницької роботи 

 (45 балів)
	Базова дисципліна
	Загальна кількість балів

(100 балів)
	Місце

	1
	Алексеєнко Вікторія Віталіївна
	Нечволодівський навчально-виховний комплекс Куп’янської районної ради Харківської області
	10
	22
	13,5
	42
	Історія України
	77,5
	ІІІ

	2
	Барбіна Юлія Юріївна
	Довжанський навчально-виховний комплекс (загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад) ім. П.Г.Стрижака Золочівської районної ради Харківської області, Золочівський будинок дитячої та юнацької творчості Золочівської районної ради Харківської області
	11
	22
	22
	40
	Історія України
	84
	ІІ

	3
	Барибіна Інна Сергіївна
	Великобурлуцька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Великобурлуцької районної ради Харківської області
	9
	21
	10,5
	39
	Історія України
	70,5
	

	4
	Безвесільна Ніка Віталіївна
	Харківський ліцей № 149 Харківської міської ради Харківської області 
	9
	10
	16
	39
	Історія України
	65
	

	5
	Біляєва Ірина Ігорівна
	Харківська гімназія № 86 Харківської міської ради Харківської області
	10
	7
	5
	-
	Історія України
	12
	

	6
	Блага Олена Сергіївна
	Шевченківський професійний аграрний ліцей Харківської області
	10,

ІІ курс
	20
	9
	39
	Історія України
	68
	

	7
	Болгова Ганна Олександрівна
	Харківська гімназія № 46 ім. М.В.Ломоносова Харківської міської ради Харківської області 
	10
	23
	29
	44
	Історія України
	96
	І

	8
	Вакуленко Діана Дмитрівна
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 103 Харківської міської ради Харківської області, Комунальний заклад «Харківська обласна станція юних туристів» Харківської обласної ради
	11
	23
	10
	42
	Історія України
	75
	ІІІ

	9
	Волощенко Анастасія Дмитрівна
	Первомайська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 6 Первомайської міської ради Харківської області
	10
	14
	14
	37
	Історія України
	65
	

	10
	Гвозденко Єлизавета Михайлівна
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 25 Харківської міської ради Харківської області 
	11
	21
	23
	40
	Історія України
	84
	ІІ

	11
	Глущенко Людмила Миколаївна
	Люботинський навчально-виховний комплекс «загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» №2 Люботинської міської ради Харківської області

	11
	17
	12,5
	-
	Історія України
	29,5
	

	№№

п/п
	Прізвище, ім’я,

по батькові учня
	Назва навчального закладу
	Клас/курс
	І тур

Заочне

оціню-вання 

 (25 балів)
	ІІ тур

Контрольна робота

(30 балів)
	ІІІ тур

Захист

науково-

дослід-ницької роботи 

 (45 балів)
	Базова дисципліна
	Загальна кількість балів

(100 балів)
	Місце

	12
	Дубинка Анастасія Миколаївна
	Краснокутська гімназія ім. Героя Радянського Союзу І.Н.Нестерова Краснокутської районної ради Харківської області
	11
	18
	25
	38
	Історія України
	81
	ІІ

	13
	Єфименко Нікола Іванович
	Харківська гімназія № 12 Харківської міської ради Харківської області, Комунальний заклад «Харківська обласна станція юних туристів»Харківської обласної ради 
	10
	20
	1
	36
	Історія України
	57
	

	14
	Жарова Юлія Сергіївна
	Сахновщинська гімназія Сахновщинської районної ради Харківської області, Сахновщинський будинок дитячої та юнацької творчості Сахновщинської районної ради Харківської області
	11
	23
	14
	45
	Історія України
	82
	ІІ

	15
	Зайцева Анастасія Тарасівна
	Різуненківський навчально-виховний комплекс (загальноосвітня школа – дошкільний заклад) Коломацької районної ради Харківської області, Будинок дитячої та юнацької творчості Коломацької районної ради Харківської області
	10
	19
	5
	37
	Історія України
	61
	

	16
	Каньовшій Тетяна Іванівна
	Петрівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Шевченківської районної ради Харківської області


	11
	20
	19,5
	43
	Історія України
	82,5
	ІІ

	17
	Килинник Наталія Олександрівна 
	Ізюмська гімназія № 3 Ізюмської міської ради Харківської області
	10
	23
	12
	35
	Історія України
	70
	

	18
	Кім Андрій Валерійович
	Комунальний заклад «Харківський фізико-математичний ліцей № 27 Харківської міської ради Харківської області»
	9
	24
	21
	34
	Історія України
	79
	ІІІ

	19
	Коновалова Дар’я Григорівна
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 101 Харківської міської ради Харківської області 
	10
	15
	5
	28
	Історія України
	48
	

	20
	Костянець Олександра Олександрівна
	Харківська гімназія №163 Харківської міської ради Харківської області 
	10
	21
	12,5
	32
	Історія України
	65,5
	

	21
	Кошиль В’ячеслав Дмитрович
	Старопокровська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Чугуївської районної ради Харківської області, Чугуївський районний Центр туризму, краєзнавства та екскурсій учнівської молоді Чугуївської районної ради Харківської області


	9
	21
	16
	29
	Історія України
	66
	

	22
	Крупа Ірина Олександрівна
	Дворічнокутянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Дергачівської районної ради Харківської області, Дергачівський будинок дитячої та юнацької творчості Дергачівської районної ради Харківської області
	10
	19
	9,5
	32
	Історія України
	60,5
	

	№№

п/п
	Прізвище, ім’я,

по батькові учня
	Назва навчального закладу
	Клас/

курс
	І тур

Заочне

оціню-вання 

 (25 балів)

	ІІ тур

Контрольна робота

(30 балів)
	ІІІ тур

Захист

науково-

дослід-ницької роботи 

 (45 балів)
	Базова дисципліна
	Загальна кількість балів

(100 балів)
	Місце

	23
	Кузнєцова Олександра Сергіївна
	Харківська спеціалізована школа № 162 Харківської міської ради Харківської області, Харківський центр дитячої та юнацької творчості № 2 Харківської міської ради Харківської області 
	10
	20
	7
	41
	Історія України
	68
	

	24
	Кураш Вікторія Сергіївна
	Башкирівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Чугуївської міської ради Харківської області, Чугуївський центр туризму та краєзнавства Чугуївської міської ради Харківської області
	11
	20
	19,5
	40
	Історія України
	79,5
	ІІІ

	25
	Лавриненко Юлія Сергіївна
	Первомайська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 Первомайської міської ради Харківської області, Первомайський будинок дитячої та юнацької творчості Первомайської міської ради Харківської області
	11
	17
	23
	35
	Історія України
	75
	ІІІ

	26
	Левада Анна Сергіївна
	Харківський ліцей № 149 Харківської міської ради Харківської області 
	9
	22
	10
	34
	Історія України
	66
	

	27
	Литвин Анна Геннадіївна
	Комунальний заклад «Харківський санаторний навчально-виховний комплекс №13» Харківської обласної ради
	11
	21
	12
	35
	Історія України
	68
	

	28
	Маслієва Маріанна Євгенівна
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 51 Харківської міської ради Харківської області, Комунальний заклад «Харківська обласна станція юних туристів» Харківської обласної ради
	9
	18
	17,5
	34
	Історія України
	69,5
	

	29
	Минко Нікіта Андрійович
	Валківський ліцей імені Олександра Масельського Валківської районної ради Харківської області, Валківський районний центр туризму, краєзнавства та екскурсій учнівської молоді Валківської районної ради Харківської області
	9
	19
	19
	37
	Історія України
	75
	ІІІ

	30
	Мірошник Арсеній Радіонович
	Харківський ліцей № 89 Харківської міської ради Харківської області, Комунальний заклад «Харківська обласна станція юних туристів» Харківської обласної ради 
	11
	22
	27
	42
	Історія України
	91
	І

	31
	Мірошніченко Тетяна Сергіївна
	Шульська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Первомайської районної державної адміністрації Харківської області
	9
	17
	15,5
	30
	Історія України
	62,5
	

	32
	Надьон Анастасія Русланівна
	Харківська гімназія №43 Харківської міської ради Харківської області 


	9
	22
	21
	44
	Історія України
	87
	І

	№№

п/п
	Прізвище, ім’я,

по батькові учня
	Назва навчального закладу
	Клас/

курс
	І тур

Заочне

оціню-вання 

 (25 балів)
	ІІ тур

Контрольна робота

(30 балів)

	ІІІ тур

Захист

науково-

дослід-ницької роботи 

 (45 балів)
	Базова дисципліна
	Загальна кількість балів

(100 балів)
	Місце

	33
	Нечаєв Микита Павлович
	Лозівська гімназія  Лозівської міської ради Харківської області, Лозівський будинок дитячої та юнацької творчості Лозівської районної ради Харківської області
	11
	15
	18
	38
	Історія України
	71
	

	34
	Самелюк Андрій Андрійович
	Барвінківська гімназія № 1 Барвінківської районної ради Харківської області
	9
	21
	21,5
	40
	Історія України
	82,5
	ІІ

	35
	Сенаторова Софія Микитівна
	Харківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 17 Харківської міської ради Харківської області
	10
	22
	24
	38
	Історія України
	84
	ІІ

	36
	Середа Анна Віталіївна
	Куп’янський навчально-виховний комплекс «Школа – гімназія №3» Куп’янської міської ради Харківської області
	9
	17
	19
	39
	Історія України
	75
	ІІІ

	37
	Солдатенко Юлія Олександрівна
	Зміївський ліцей № 1 Зміївської районної ради Харківської області імені двічі Героя Радянського Союзу З.К.Слюсаренка
	11
	21
	16
	40
	Історія України
	77
	ІІІ

	38
	Тарасенко Марія Вадимівна
	Петропавлівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Куп’янської районної ради Харківської області
	9
	19
	7
	37
	Історія України
	63
	

	39
	Тригубляк Євгеній Миколайович
	Первомайська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 Первомайської міської ради Харківської області, Первомайський будинок дитячої та юнацької творчості Первомайської міської ради Харківської області
	9
	18
	15
	33
	Історія України
	66
	

	40
	Філімонов Роман Володимирович
	Дворічанський ліцей Дворічанської районної ради Харківської області
	10
	19
	23,5
	45
	Історія України
	87,5
	І

	41
	Христосова Єлизавета Юріївна
	Більшовицька гімназія Первомайської районної ради Харківської області, Первомайський районний будинок дитячої та юнацької творчості Первомайської районної ради Харківської області
	11
	16
	25,5
	36
	Історія України
	77,5
	ІІІ

	42
	Цема Євгенія Іванівна
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №41 Харківської міської ради Харківської області 
	11
	19
	13
	43
	Історія України
	75
	ІІІ

	43
	Чернявський Олександр Владиславович 
	Харківська спеціалізована школа-інтернат «Ліцей міліції» Харківської обласної ради
	10
	22
	17
	43
	Історія України
	82
	ІІ

	44
	Шарапова Валерія Віталіївна
	Харківська спеціалізована школа 

І-ІІІ ступенів №17 Харківської міської ради Харківської області 
	9
	21
	19
	39
	Історія України
	79
	ІІІ

	№№

п/п
	Прізвище, ім’я,

по батькові учня
	Назва навчального закладу
	Клас/

курс
	І тур

Заочне

оціню-вання 

 (25 балів)
	ІІ тур

Контрольна робота

(30 балів)
	ІІІ тур

Захист

науково-

дослід-ницької роботи 

 (45 балів)
	Базова дисципліна
	Загальна кількість балів

(100 балів)
	Місце

	45
	Шевченко Ольга Олександрівна
	Балаклійський ліцей Балаклійської районної державної адміністрації Харківської області, Балаклійська станція юних натуралістів Балаклійської районної ради Харківської області
	11
	19
	23
	41
	Історія України
	83
	ІІ

	46
	Яковенко Ірина Сергіївна
	Медведівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Кегичівської районної ради Харківської області
	9
	17
	13
	38
	Історія України
	68
	

	47
	Ямпольський Володимир Євгенович
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 90 Харківської міської ради Харківської області 
	10
	24
	7
	38
	Історія України
	69
	


Голова журі:                         ____________________     Посохов С. І., д.і.н., професор ХНУ ім. В. Н. Каразіна
Члени журі:                          ____________________     Бердута М. З., к.і.н., доцент ХНУ ім. В. Н. Каразіна
                                               ____________________     Солошенко О. М., к.і.н., доцент ХНУ будівництва та архітектури
____________________    Журавльов Д. В., к.і.н., доцент ХНУ ім. В. Н. Каразіна

____________________    Павлова О. Г., к.і.н., доцент ХНУ ім. В. Н. Каразіна

____________________    Єремєєв П.В., викладач ХНУ ім. В. Н. Каразіна

Секретар:                               ____________________     Пушкар І.І., методист КЗ «Харківська обласна станція юних туристів» 

                                                                                             Харківської обласної ради 
       15 лютого 2015 р.
